[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 22.05.2015 № 328

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.05.2015 № 328 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Лянтор транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (в редакции от 28.12.2015 № 1175) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.14 раздела 2 постановления дополнить новым предложением в следующей редакции:
«В помещении, где предоставляется муниципальная услуга, создаются условия в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов для беспрепятственного доступа инвалидов к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги».
1.2. Пункт 3.4.6 раздела 3 постановления признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства Геложину Л.М.

Глава города 					                                                С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 22.05.2015 № 328»

Принятие данного постановления необходимо в связи с приведением постановления Администрации городского поселения Лянтор от 22.05.2015 № 328 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Лянтор транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» в соответствие с действующим законодательством.

	Начальник отдела по организации городского хозяйства

	        С.В. Бабеев

03.04.2017